
 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу на поділ 

земельних ділянок, погодження 

технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок та втрату 

чинності пункту рішення сесії 

міської ради 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

                

       ВИРІШИЛА: 

 

 1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 4 додатку 1 рішення двадцятої сесії 

міської ради від 31.01.2018 №64 відповідно до поданого клопотання Стрюк Г.Д. 

 2. Надати юридичним особам дозвіл на поділ земельних ділянок згідно з додатком 1. 

 3. Доручити управлінню земельних ресурсів та земельної реформи замовити 

технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельних ділянок згідно з додатком 2. 

 4. Погодити юридичній особі технічну документацію із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок згідно з додатком 3. 

 5. Юридичним особам, управлінню земельних ресурсів та земельної реформи після 

розроблення технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

подати їх на погодження Хмельницькій міській раді. 

6. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 
 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 
 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                О. Чорнієвич 

 
 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 
 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи   Т. Шостка 

 



             

            Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

СПИСОК 

юридичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

№

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування, 

кадастровий номер 

земельної ділянки та 

категорія земель 

 

Загальна площа ділянки 

та площа новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

1. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Поділлябуд Плюс» 

вул. Трудова, 5/1-Б 

6810100000:18:003:0065 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18628, в т.ч.  

діл. № 1-7803,  

діл. № 2-10825 

 

оренда 03.15 – для будівництва 

та обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

2. Товариство з обмежено 

відповідальністю торговельно-

сервісний центр-ринок «Мівс» 

вул. Геологів, 5-А 

6810100000:10:001:0160 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

13000, в т.ч.  

діл. № 1-5778,  

діл. № 2-222,  

діл. № 3-7000 

оренда 03.07 - для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

                                                                              

                                 Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи   Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
  

СПИСОК 
  земельних ділянок, щодо яких здійснюється поділ 

 

№

№ 

п/п 

Місце розташування, кадастровий номер 

земельної ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа ділянки та площа 

новоутворених ділянок, м
2
 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

1. вул. Курчатова, 120/1-А 

6810100000:15:001:0113 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

2803, в т.ч.  

діл. № 1-400,  

діл. № 2-2403, 

 

11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості 

2. вул. Ярослава Мудрого, 1 

6810100000:07:004:0005 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

6000, в т.ч.  

діл. № 1-572, діл. № 2-257, 

діл. № 3-123, діл. № 4-720, 

діл. № 5-1055, діл. № 6-180, 

діл. № 7-100, діл. № 8-321, 

діл. № 9-385, діл. № 10-66, 

діл. № 11-67, діл. № 12-73, 

діл. № 13-1714, діл. № 14-94, 

діл. № 15-273 

11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості 

3. вул. Дружби, 14-А 

6810100000:11:002:0276 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

9545, в т.ч.  

діл. № 1-3351, діл. № 2-2194, 

діл. № 3-1000, діл. № 4-1000, 

діл. № 5-1000, діл. № 6-1000 

03.02 – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти 

 

                                 Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  
та земельної реформи   Т. Шостка 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

СПИСОК 
 юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок 

 

№

№ 

п/п 

Назва 

юридичних осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 
земельної ділянки 

 

Площа 
земельних 

ділянок до 

об’єднання,

м
2
 

Місце розташування та 

кадастровий номер 
земельної ділянки 

 

Площа 
земельної 

ділянки 

після 

об’єднання, 

м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Підстава та 

категорія 

земель 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення 

земель 

1. Приватне 

акціонерне 

товариство 

«Хмельницький 

механічний 

завод» 

вул. Північна, 2 

6810100000:14:002:0216 

26863 вул. Північна, 2 
6810100000:14:002:0333 

 

30897 постійне 

користування 

Рішення 

двадцять 

першої сесії 

міської ради 

від 11.04.2018 

№87 

Категорія 

земель – землі 

промисловості, 

транспорту, 

зв’язку, 

енергетики, 

оборони, та 

іншого 

призначення 
 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, 

підсобних і 

допоміжних 

будівель та 

споруд 

підприємств 

переробної, 

машинобудівної 

та іншої 

промисловості 

вул. Північна, 2 

6810100000:14:002:0217 

2901 

вул. Північна, 2 

6810100000:14:002:0218 

 

1133 

 
 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

 ресурсів та земельної реформи                                                                                                    Т. Шостка 
 


